time	to	time	during	the	term	of	this	Agreement,	on	the	terms	and	subject	to	the	conditions	set	forth	herein,	it	may	issue
and	sell	through	the	Agent,	American	Depositary	Shares	(the	â€œADS(s)â€​)	issued	pursuant	to	the	Deposit	Agreement
(as	defined	below),	each	representing	two	hundred	seventy-five	(275)	Ordinary	Shares	(the	â€œPlacement	Sharesâ€​)	of
the	Company,	no	par	value	per	share	(the	â€œOrdinary	Sharesâ€​);	provided,	however,	that	in	no	event	shall	the
Company	issue	or	sell	through	the	Agent	such	number	or	dollar	amount	of	Placement	Shares	that	would	(a)	exceed	the

[...]

and	between	Mobilicom	Limited,	an	Australian	corporation	(the	â€œCompanyâ€​),	and	ThinkEquity	LLC	(â€œAgentâ€​),
dated	February	3,	2025,	the	Company	hereby	requests	that	the	Agent	sell	up	to	[â—​]	of	the	Companyâ€™s	American
Depositary	Shares,	each	representing	two	hundred	seventy-five	(275)	Ordinary	Shares,	no	par	value	per	share,	at	a
minimum	market	price	of	$[â—​]	per	share,	during	the	time	period	beginning	[month,	day,	time]	and	ending	[month,	day,
time].	Â		Â		Â		Â		SCHEDULE	2	Â		Â		Â		Compensation	Â		Â		Â		The	Company	shall	pay	to	the	Agent	in	cash,	upon	each